
Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 3121 20 přijetí finančního daru 35 19 61 20 Nákup oscilační plošiny 3951

2. 31 13 61 -25 Projektová dokumentace 1465

3. 34 12 61 25 Víceúčelové hřiště Zlín - Příluky 3960

4. 31 13 51 -237 opravy a udržování

5. 35 19 61 237
Vybudování odstavné plochy v zahradě Rehabilitačního 

stacionáře

20 0 282 -262

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3519 - ostatní ambulantní péče

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

3113 - základní školy

Ř.1.: jedná se o zapojení finančního daru od společnosti MiriSys Software s.r.o. pro organizační složku Rehabilitační stacionář, Žlebová 1590, Zlín na pořízení 

oscilační plošiny. Uzavření darovacích smluv nepodléhá schválení v Radě města Zlína na základě schválené zřizovací listiny organizační složky Rehabilitační 

stacionář a její změny č.1. Ve zřizovací listině schválené usnesením ZMZ 38/22Z/2013 ze dne 7.11.2013 a změny č.1 schválené usnesením ZMZ 28/22Z/2017 ze dne 

14.12.2017 je mimo jiné uvedeno, že bez předchozího souhlasu zřizovatele mohou osoby oprávněné jednat za organizační složku a činit jménem zřizovatele pouze právní 

jednání - uzavření darovací smlouvy, na základě které organizační složka přijme dar, který souvisí s předmětem činnosti organizační složky, hodnota daru nepřesáhne 

v jednotlivých případech částku 100 000 Kč a organizační složce a zřizovateli v důsledku přijetí daru nevzniknou vůči dárci či třetí osobě žádné závazky, s 

výjimkou případných závazků využití daru na určitý účel související s předmětem činnosti organizační složky a prokázání tohoto využití.                                                                                                                                                                                

Ř.2.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na úpravu projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení na akci "Víceúčelové hřiště, Zlín-Příluky".                                                                                        

Ř.4.- 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje spojené s vybudováním odstavné plochy v zahradě Rehabilitačního stacionáře, Žlebová 1590, Zlín.

3121 - přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 2 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -7 Investice do místních částí (KMČ Kudlov) 2054

2. 37 45 51 7 výdaje Komise místní části Kudlov

0 0 příjmy celkem 7 -7 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 3 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 51 -42 výdaje Komise místní části Příluky

2. 22 19 51 -158 výdaje Komise místní části Příluky

3. 22 19 61 200
Osazení ocelového zábradlí podél chodníku mezi 

ul.Přílucká a Boněcko I., u č.p. 230 - 251

0 0 příjmy celkem 200 -200 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř.1. - 3.: Komise místní části Příluky schválila z přidělených finančních prostředků financování osazení ocelového zábradlí v dl. 66 m podél chodníku mezi ul. 

Přílucká a Boněcko I., u č.p. 230 - 251, dodávku a montáž vč. nátěru.

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části Kudlov schválila z přidělených finančních prostředků financování v rámci údržby zelených ploch, parků - vytýčení inženýrských sítí 

pro výkop a usazení otvoru pro stavění májky.

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 4 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 1 446

dotace Ministerstva vnitra pro 

zabezpečení akceschopnosti jednotek 

sborů dobrovolných hasičů SMZ

55 11 5. 1 446
výdaje na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH 

Zlín - Prštné, kategorie JPO II

1 446 0 1 446 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 5511 - požární ochrana - profesionální část

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 5 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -50
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace
3843

2. 37 44 61 50 ITI - Protipovodňová opatření Zlín-Letná 1700

0 0 příjmy celkem 50 -50 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související s ošetřením dřevin na začátku staveniště u projektu Protipovodňová opatření Zlín-Letná v 

rámci schválených projektů Integrovaných teritoriálních investic Zlínské aglomerace (ITI). Jedná se o projekt na vybudování tří přehrázek, dvou mokřadních tůní, 

lesní komunikace, rekonstrukci zatrubněné vodoteče, hlavním cílem je zvýšení retence srážkových vod ve svazích Tlusté hory nad čtvrtí Letná ve Zlíně a zajištění 

protipovodňové ochrany této čtvrti a zabránění půdní erozi.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Ř. 1.: město Zlín obdrželo na základě Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové dotace prostřednictvím Zlínského kraje z rozpočtu Ministerstva vnitra 

generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky finanční prostředky na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí na rok 2025                         

č.j. MV-52830-3/PO-IZS-2025 ze dne 4.4.2025. Účelová neinvestiční dotace je na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH kategorie JPO II (ve výši 198 000 Kč)       

a na zabezpečení mzdových výdajů a zákonného pojištění na sociální zabezpečení členům vykonávajícím službu v jednotce SDH kategorie JPO II a JPO III jako svoje 

zaměstnání v pracovním poměru (ve výši 1 248 000 Kč, 16 členů po 78 000 Kč). Podání žádosti o poskytnutí dotace na personální a věcné zabezpečení Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů statutárního města Zlína JPO II/1 pro rok 2025 včetně  souhlasu s finanční spoluúčastí na uvedeném zabezpečení schválila RMZ usnesením 

75/4R/2025 ze dne 17.2.2025. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem za rok 2025.                                                                                                                                                                                                                       

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3744 - protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 6 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -27 Sdružené dopravní investice 3988

2. 22 19 61 27
Osazení ocelového zábradlí podél chodníku mezi 

ul.Přílucká a Boněcko I., u č.p. 230 - 251

0 0 příjmy celkem 27 -27 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 7 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 10 31 5. -503 výsadby lesních porostů

2. 64 09 61 503 Sdružené investice 2495

0 0 příjmy celkem 503 -503 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

 Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků z akce Sdružené dopravní investice na dofinancování osazení ocelového zábradlí v dl. 66 m podél chodníku mezi 

ul. Přílucká a Boněcko I., u č.p. 230 - 251, dodávku a montáž vč. nátěru (akce KMČ viz tabulka č.3 tohoto rozpočtového opatření).

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Ř. 1. - 2.: jedná se o uvolnění vlastních finančních prostředků po obdržení dotace rozhodnutím Ministerstva zemědělství na obnovu, zajištění a výchovu lesních 

porostů do 40 let věku - umělá obnova sadbou, následná péče o výsadbu lesního porostu, výchova lesních porostů, zřizování nových oplocenek a mechanická příprava 

půdy na pozemcích určených k plnění funkcí lesa (RO 16/2025 T1, RMZ 22.4.2025). Volné finanční prostředky navrhujeme převést na akci Sdružené investice k dalšímu 

využití.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

61 - investiční nákupy

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje 1031 - pěstební činnost

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -450 Investice do místních částí (KMČ Prštné) 2054

2. 22 19 61 450
Organizace dopravy včetně parkování ulice Fabiánka 

I.a II. (KMČ U Majáku a FA)
3553

0 0 příjmy celkem 450 -450 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP),D.Neulinger OD)

Tabulka č. 9 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4171 35 poskytnuté náhrady

2. 4171 -35
výsadba minimálního podílu 

melioračních a zpevňujích dřevin

35 -35 příjmy celkem 0 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Položka: 4171 - příjem náhrad za nezpůsobilou újmu

Komentář:

Ř. 1. - 2.: rozhodnutím Ministerstva zemědělství č.j.: MZE-25478/2025-16221 ze dne 9.4.2025 obdrželo město prostřednictvím KÚZL č.38834/2025 náhradu výdajů za 

nezpůsobilou újmu určenou na financování výsadby minimálního podílu melioračních a zpevňujích dřevin za období I.a II.pololetí  roku 2024. Přijetí náhrady za 

nezpůsobilou újmu se účtuje nově na položku 4171 a poukázaní vlastníkům lesa na stejné položce mínusem (změna proti předchozím rokům, vydána nová metodika 

Ministerstva financí od r.2025 k vyhlášce o rozpočtové skladbě - novela č.385/2024 Sb. k datu 23.1.2025). Již nepodléhá finančnímu vypořádání.                                                                                                                                                                                                       

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části U Majáku - Filmové ateliéry schválila financování - zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a výběr zhotovitele 

akce Organizace dopravy včetně parkování ulice Fabiánka I.a II. Financování této akce je řešeno přesunem částky 450 000 Kč z KMČ Prštné a vlastními přidělenými 

prostředky komise (zůstatek) ve výši 5 000 Kč (akce č.1/2020). V roce 2023 byla zpracována studie vč.odhadu finanční náročnosti akce (cca 8 100 000 Kč) a možnosti 

realizace akce po etapách.

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 10 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 37 45 61 -101 ITI - Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích 3850

2. 37 45 51 50
ITI - provozní výdaje související s projektem 

Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích

3. 36 39 61 51
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace
3843

0 0 příjmy celkem 101 -101 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 11 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 12 náhrady pojistné události 36 39 51 12 opravy a udržování

12 0 příjmy celkem 12 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Ř. 1.: dne 10.4.2025 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 11 500 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 1.1.2025 - vandalismus, poškození 

výplně - neznámý pachatel rozbil skleněnou výplň zastávky MHD ul.Kneslova, směr centrum. Finanční prostředky jsou určeny na opravy zastávek.                                                                                                                                                                                    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků po ukončení realizace investiční akce Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích v rámci projektů 

Integrovaných teritoriálních investic Zlínské aglomerace (ITI) - sadové úpravy prostoru Parčíku u Sokolovny v Malenovicích na provozní výdaje související s touto 

akcí (provoz fontány - el.energie, voda, revizní zprávy, vývoz odpadkových košů) a přesun nedočerpaných finančních prostředků zpět na akci Projekty Integrovaných 

teritoriálních investic Zlínské aglomerace k dalšímu využití.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 12 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 11
náhrady pojistných událostí z 

pov.ručení
55 12 51 11 opravy a udržování

2. 4222 20

investiční dotace z Fondu Zlínského 

kraje pro zabezpečení akceschopnosti 

jednotek 

55 12 61 20

Nákup technických prostředků ke zvýšení 

akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

(dotace)

3748

3. 55 12 51 -21 opravy a udržování

4. 55 12 61 21

Nákup technických prostředků ke zvýšení 

akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

(vl.zdroje)

3748

31 0 příjmy celkem 52 -21 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění ze dne 3.3.2025 ve výši 11 200 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

2.11.2024 - zásahy JPO V Zlín, Velíková u dopravní nehody. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a finanční prostředky 

jsou určeny na údržbu požární techniky.                                                                                                                                                                                                     

Ř.2.: město Zlín obdrží účelovou dotaci z Fondu Zlínského kraje na nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů JPO 

II/1 statutárního města Zlína schválené Radou Zlínského kraje usnesením 0227/R07/25 ze dne 24.3.2025. Dotace je poskytována na základě programu RP12-25, dotační 

titul "Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje". V rámci tohoto projektu je předpoklad pořízení technických prostředků ke 

zvýšení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Jaroslavice - pořízení sady prostředků pro hašení lesních požárů, umožňující 

efektivní zásahy zejména u požárů na volném prostranství, lesních požárů. Schválení projektového záměru "Nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti 

Jednotky sboru dobrovolných hasičů JPO II/1 statutárního města Zlína a Jednotky sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Jaroslavice" a zahájení přípravy 

projektu schválila RMZ usnesením 38/2R/2025 ze dne 20.1.2025.                                                                                                                               

Ř.3. - 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na spolufinancování pořízení sady prostředků pro hašení lesních požárů pro JSDH Jaroslavice. RMZ schválila  

uzavření smlouvy z Fondu Zlínského kraje č.D/1248/2025/KH o poskytnutí investiční dotace na pořízení technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Jaroslavice, do výše maximálně 50% celkových způsobilých výdajů projektu, s termínem realizace projektu do 31.3.2026.

4222 - investiční přijatá dotace od krajů

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 5512 - požární ochrana - dobrovolná část

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 13 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2132 103

podnájemné dle Dohody o postoupení 

podnájemní smlouvy a smlouvy o 

reklamní spolupráci

34 12 51 103
plnění vyplývající z Dohody o postoupení nájemní 

smlouvy  a smlouvy o reklamní spolupráci

103 0 103 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 14 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -168
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace
3843

2. 22 19 61 168
ITI - Zlín, ulice Vodní - smíšená stezka pro pěší a 

cyklisty - II. Etapa

0 0 příjmy celkem 168 -168 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o zapojení části finančních prostředků (období 1/2025 - 6/2025) ze splátky podnájemného dle Dohody o postoupení podnájemní smlouvy a smlouvy o 

reklamní spolupráci ze dne 1.1.2022 týkajících se reklamních ploch Sportovní haly Datart a jeho postoupení na základě uzavření Dohody o postoupení nájemní smlouvy  

a smlouvy o reklamní spolupráci, schválené v RMZ usnesením  96/4R/2025 ze dne 17.2.2025.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

2132 - příjmy z pronájmu nebo pachtu 

ostatních nemovitostí a jejich částí

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související se zpracováním projektové dokumentace akce Zlín, ulice Vodní - smíšená stezka pro pěší      

a cyklisty - II. etapa v rámci schválených projektů Integrovaných teritoriálních investic Zlínské aglomerace (ITI). Výstupem projektu bude vybudování obousměrné 

stezky pro chodce a cyklisty se společným provozem v délce cca 1 100,0 m vč. napojení na stávající komunikace, zřízení dvou přechodů pro chodce v ul. Vodní                 

a realizace sadových úprav. Předpoklad realizace akce je v roce 2026 z důvodu plánované rekonstrukce plynovodu v dané lokalitě.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 18/2025

Tabulka č. 15 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 19 náhrady pojistné události 37 45 51 19 údržba zelených ploch Jižní Svahy

19 0 příjmy celkem 19 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 16 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -168
Podchod náměstí Práce - 1. etapa obnovy obchodních 

prostor
3903

2. 36 13 51 168 správa objektů

0 0 168 -168

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

Komentář:

Ř.1.: dne 23.4.2025 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 18 530 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 31.1.2025 - vandalismus, poškození 

"květinového stromu" v Centrálním parku na Jižních Svazích - neznámý pachatel poškodil čtyři kovová ramena sloupové konstrukce závěsu, která nese květinové nádoby. 

Finanční prostředky jsou určeny na opravu konstrukce.                                                                             

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

2322 - přijaté pojistné náhrady

3613 - nebytové hospodářství

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související s ošetřením, nátěrem a začištěním dřevěného obložení objektu K Majáku 7259 ve Zlíně (park 

Maják – výletiště).

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené


